

Pag. 1

DETERMINAZIONE N. 1626/15 all. 105 FF/TC/it

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE (CAT. D) A TEMPO PIENO PRESSO L'UOSD PROCREAZIONE MEDICALMENTE ASSISTITA: PARZIALE RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE N. 1135 DEL 7.6.2016 RELATIVA ALL'AMMISSIONE DEI CANDIDATI E ALLA NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

IL DIRETTORE GENERALE,

PREMESSO che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

CON determinazione n. 1135 del 7.6.2016 è stata disposta, tra l'altro, l'ammissione dei candidati al concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Tecnico Professionale (cat. D) a tempo pieno presso l'UOSD Procreazione Medicalmente Assistita tra cui la Dott.ssa BRESCIA Gloria:

ATTESO che, per mero errore materiale, nel dispositivo del succitato provvedimento, è stato riportato il nominativo della candidata BRESCIA Gloria sia tra i candidati ammessi che tra i candidati non ammessi;

RILEVATO che, sempre per mero errore materiale, nel dispositivo del suddetto provvedimento, non è stato riportato il nominativo della candidata BOLIS Valentina tra i candidati non ammessi;

RITENUTO pertanto di dover rettificare parzialmente la succitata determinazione n. 1135 del 7.6.2016, disponendo l'ammissione della candidata BRESCIA Gloria e la non ammissione della candidata BOLIS Valentina;

PRESO ATTO che il Responsabile del procedimento, con la propria sottoscrizione, attesta che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo;

CON il parere favorevole del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DETERMINA

1. di disporre la parziale rettifica della determinazione n. 1135 del 7.6.2016 disponendo l'ammissione della candidata BRESCIA Gloria e la non ammissione della candidata BOLIS Valentina;









Pag. 2

DETERMINAZIONE N.

del 2016 Atti n. 1626/15 all. 105 FF/TC/it

2. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito della Fondazione, all'Albo Pretorio - on line, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. Lombardia n. 23/2015, con l'osservanza della vigente normativa in materia di protezione dei dati personali (D. Lgs. 30/6/2003 n. 196);

> IL DIRETTORE GENERALE (Dott.ssa Simona Giroldi)

IL DIRETTORE SCIENTIFICO f.f.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dott.ssa Francesca Fancelli)

IL DIRETTORE SANITARIO (Dr. ssa/Laura Chiappa)

U.O.C. Risorse Umane Responsabile del procedimento: Dott. Teodoro Casazzo (Firma) Sig.ra Ileana Taglioretti Pratica trattata da

